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1.인적자원 운용 109,240 109,240 0

2.학생복지/교육격차 해소 1,644,567 1,624,807 19,760

3.보건관리 46,640 41,440 5,200

1.학생및교직원보건안전관리 45,760 40,560 5,200

4.흡연예방 금연실천학교 운영 지원(교육청)1,500 0 1,500

1.일반수용비 220 0 220 (성립전)소모성물품구입비 : 220,000 = 220,000

2.교육운영비 1,280 0 1,280 (성립전)교육 및 활동비 : 1,280,000 = 1,280,000

5.2021년 국립학교 코로나19 대응 방역비 지원(교육청)3,700 0 3,700

1.일반수용비 3,700 0 3,700 (성립전)방역물품 구입비 : 2,500,000 = 2,500,000

(성립전)방역소독비 : 1,200,000 = 1,200,000

4.학생복지 157,960 143,400 14,560

1.학생복지운영 157,960 143,400 14,560

2.교과서 73,960 59,400 14,560

1.학생복지비 73,960 59,400 14,560
(성립전)교과서비(1,2,3학년) : 

14,560,000 =
14,560,000

3.기본적 교육활동 727,916 697,916 30,000

1.교과 활동 450,396 420,396 30,000

1.교과활동지원 153,920 123,920 30,000

7.고교학점제 도입기반조성 30,000 0 30,000

1.운영수당 7,590 0 7,590 진로진학교사 특강(강사비) : 3,000,000 = 3,000,000

학생 선택형 교육과정(강사비) : 

4,590,000 =
4,590,000

2.교육운영비 11,910 0 11,910
진로체험 활동 및 멘토링(운영비) : 

4,500,000 =
4,500,000

교과박람회(운영비) : 2,500,000 = 2,500,000

진로진학교사 특강(운영비) : 1,500,000 = 1,500,000

학생 선택형 교육과정(운영비) : 

3,410,000 =
3,410,000

3.목적사업업무추진비 1,500 0 1,500
진로체험 활동 및 멘토링(협의회비) : 

500,000 =
500,000

교과박람회(협의회비) : 500,000 = 500,000

진로진학교사 특강(협의회비) : 500,000 = 500,000

4.비품구입비 9,000 0 9,000 수업 교구 및 기자재구입 : 9,000,000 = 9,000,000
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4.선택적 교육활동 178,725 176,515 2,210

1.방과후학교 운영 147,515 147,515 0

1.방과후학교운영 147,515 147,515 0

1.방과후학교 운영 147,515 147,515 0

1.일반수용비 6,700 12,380 -5,680
방과후학교사업지원(수용비) : -5,680,000

 =
-5,680,000

2.운영수당 140,540 134,860 5,680 방과후학교사업지원(수당) : 5,680,000 = 5,680,000

2.독서활동 26,210 24,000 2,210

1.독서활동운영 26,210 24,000 2,210

1.도서관 운영 26,210 24,000 2,210

1.일반수용비 1,510 1,000 510 정기간행물비 : 510,000 = 510,000

3.비품구입비 1,700 0 1,700 도서소독기구입 : 1,700,000 = 1,700,000

5.교육활동 지원 291,293 264,861 26,432

1.교무업무 운영 132,778 130,186 2,592

1.교무학사운영 132,778 130,186 2,592

1.교무부 88,332 85,740 2,592

3.일반수용비 10,200 9,600 600 학교보관용 앨범구입 : 600,000 = 600,000

6.교육운영비 15,092 13,100 1,992
(성립전)교사용 교과서 및 지도서 구입 : 

1,992,000 =
1,992,000

2.생활지도운영 35,600 24,000 11,600

1.학생생활상담지도 35,600 24,000 11,600

2.노동인권교육 지원(교육청) 1,600 0 1,600

1.운영수당 1,600 0 1,600 (성립전)강사 수당 : 200,000원*8명 = 1,600,000

4.2021년 학생회실 설치 지원(교육청)10,000 0 10,000

1.일반수용비 4,600 0 4,600
(성립전)공간 리모델링(바닥, 벽면 등) : 

4,600,000 =
4,600,000

2.비품구입비 5,400 0 5,400
(성립전)회의용 물품구입(책상, 의자 등)

 : 5,400,000 =
5,400,000

4.학습지원실 운영 49,675 49,675 0

2.정보화실운영 41,905 41,905 0

1.정보실 운영 41,905 41,905 0

1.일반수용비 7,375 8,075 -700 정보화장비유지보수 : -700,000 = -700,000

김남연 2021년 04월 08일 10시 38분 28초 2 교육부 전북대학교사범대학부설고등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.비품구입비 26,900 26,200 700 크롬북 충전보관함 구입 : 700,000 = 700,000

5.교육여건 개선 63,240 51,000 12,240

1.교육환경개선 63,240 51,000 12,240

1.깨끗한 학교만들기 지원(교육부) 63,240 51,000 12,240

1.일반수용비 63,240 51,000 12,240
20년이월예산(공기청정기유지관리) : 

12,240,000 =
12,240,000

6.학교 일반운영 421,111 350,536 70,575

1.학교기관 운영 228,432 203,432 25,000

1.부서기본운영 160,107 135,107 25,000

4.일반행정사무관리 100,220 75,220 25,000

3.비품구입비 53,600 28,600 25,000
컴퓨터,복사기,프린터,책걸상 등 : 

25,000,000 =
25,000,000

2.시설 장비 유지 190,879 145,304 45,575

1.학교시설장비유지 190,879 145,304 45,575

1.시설일반관리 67,125 42,560 24,565

1.일반수용비 67,125 42,560 24,565 시설소모품구입 : 6,565,000 = 6,565,000

소규모수선비 : 15,000,000 = 15,000,000

시설유지관리용역 : 3,000,000 = 3,000,000

2.화장실관리 29,455 22,200 7,255

1.기간제직원인건비 29,455 22,200 7,255
청소인건비 및 일용인부사역(냉난방기청

소,잡초제거등) : 6,394,310 =
6,395,000

퇴직금 : 860,000 = 860,000

4.2021년 코로나 19 대응 방역활동도우미 지원(교육청)13,755 0 13,755

1.기간제직원인건비 12,541 0 12,541 (성립전)인건비 : 11,301,000 = 11,301,000

(성립전)부대경비(간식비, 교통비 등) : 

1,240,000 =
1,240,000

2.기간제직원법정부담금 1,214 0 1,214 (성립전)기관부담금 : 1,213,400 = 1,214,000

세출합계 3,372,852 3,223,875 148,977
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